
COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Socio-culturali

REG.GEN. n4pdel ZZ-U>--?V/f
DETERMINAZIONE INT. N. 55 DEL 21-05-2014

D Segretario Com.le
[L] Albo

/0 Segr/Protocollo

O Ufficio Rag.
O Atti Ufficio

OGGETTO: liquidazione fornitura di gruppo elettrogeno in occasione dei solenni festeggiamenti in
onore di "s. Filippo Siriaco" relativo allo spettacolo di sabato 17-05-2014.

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRA TIV A
VISTA la Determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 46 del 13-05-2014, con la quale
veniva affidata alla ditta "Tolomeo Spettacoli" Via M. Rapisardi, 55 Vittoria (RG) la fornitura in
oggetto indicata per la complessiva somma di € 550,00 IVA compresa;
VISTA la fattura n. 43 del 19-05-14, emessa dalla Ditta "Tolomeo Spettacoli" Via M. Rapisardi, 55
Vittoria (RG)Part. IVA 01389720887 per un totale di € 550,00 LV,A. compresa prat. n. 6318 del 20-
05-2014;
CONSIDERATO che lo spettacolo si è regolarmente svolto, in occasione. dei solenni festeggiamenti
di cui in oggetto;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta "Tolomeo Spettacoli" Via M. Rapisardi, 55 Vittoria (RG)Part.
IVA 01389720887, la somma di € 550,00 I.V.A. compresa, a saldo de la fattura nA3 del 19-05-14
per la fornitura di che trattasi regolarmente resa, tenuto conto dell'imputazione della stessa al cod.
1.05.02.03/3 , giusta determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 46 del 13-05-14, in
premessa indicata, pren. n.583;
EMETTERE mandato di pagamento tramite bonifico bancario presso Banca Monte Dei Paschi
Siena Ag. 18 Catania I B A N: IT05QOI03016918000001173140.

Il Responsabile del Servizio
\

( aria Vasta)

'{
""

Il Responsabile dell'Area
(Giuseppe Pistorio)

"


